Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el lunes, 18 de mayo de 2020

; P Fecha de " n Valor Precio por
Emisor Nemotécnico Tasa VEnCEmE Cantidad Valor Nominal Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 7 $5,004.23 $5,004.23 $64.99
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 858 $2,771.34 $2,771.34 $3.23
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 212,891 $681,251.20 $681,251.20 $3.20
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 611 $1,973.53 $1,973.53 $3.23
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 32,690 $110,492.20 $110,492.20 $3.38
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 31 $100.13 $100.13 $3.23
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 1,500 $5,100.00 $5,100.00 $3.40

INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0425001020K 4.25% 6-OCT-2020 1 $100,000.00 $100,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0425001020K 4.25% 6-OCT-2020 1 $20,000.00 $20,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0400000720N 4% 8-JUL-2020 1 $ 60,000.00 $60,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0600001020E 6% 25-OCT-2020 1 $ 30,000.00 $ 30,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0675000521L 6.75% 13-MAY-2021 1 $50,000.00 $50,000.00 100%
BONOS

GLOBAL BANK CORPORATION GBAN0675000599D 6.75% 23-MAY-2099 1 $ 180,000.00 $ 180,000.00 100%
ITHACA INVESTMENT TRUST FIITO700001223A 7% 12-DIC-2023 1 $175,000.00 $ 175,000.00 100%
ITHACA INVESTMENT TRUST FIITO700001223A 7% 12-DIC-2023 1 $175,000.00 $ 175,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO
BONOS

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,
S.A.

AES CHANGUINOLA, S.R.L.
AES CHANGUINOLA, S.R.L.
ITHACA INVESTMENT TRUST

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BONOS

ACCIONES COMUNES

BONOS DEL TESORO

ACCIONES DE FONDO

NOTAS DEL TESORO

TOCU0562500536A 5.6250% 18-MAY-2036 1

AESC0675001123B 6.75%  25-NOV-2023 1

AESC0675001123B 6.75%  25-NOV-2023 1

FIIT0700001223A 7%  12-DIC-2023 1

RPMA0495000524A 4.95%  24-MAY-2024 1

RPMA0495000524A 4.95%  24-MAY-2024 1

RPMA0495000524A 4.95%  24-MAY-2024 1

RPMA0495000524A 4.95%  24-MAY-2024 1

FGIN 26,948

RPMA0487500221A  4.875%  5-FEB-2021 1
VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO

$ 260,000.00 $ 260,000.00

$ 3,690,000.00 $ 3,765,600.00

$ 806,692.63 $ 806,692.63

$ 2,700,000.00 $2,926,900.00

$24,999.66 $24,999.66

$ 1,000,000.00 $1,025,000.00

$8,481,692.29 $8,809,192.29

$ 3,000,000.00

$ 60,000.00
$50,000.00
$50,000.00

$1,000,000.00
$500,000.00
$ 600,000.00
$ 600,000.00

$24,999.66

$1,000,000.00

$ 3,082,500.00

$60,600.00
$50,000.00
$42,500.00

$1,082,000.00
$ 542,000.00
$651,000.00
$ 651,900.00

$ 24,999.66

$1,025,000.00

102.75%

101%
100%
85%

108.2%
108.4%
108.5%
108.65%

$0.9277

102.5%
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